КОМИТЕТ ПО ДОРОЖНОМУ ХОЗЯЙСТВУ

       ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
  ПРИКАЗ

    «___»___________2021 г.                                                                № _______
«О внесении изменений в приказ Комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области от 7 октября 2019 года № 30/19 «О предотвращении и урегулировании конфликтов интересов, возникающих у руководителей государственных предприятий и учреждений, подведомственных Комитету по дорожному хозяйству Ленинградской области, при выполнения ими трудовых обязанностей»

В целях приведения нормативного правового акта Ленинградской области в соответствие с действующей структурой и штатным расписанием органов исполнительной власти Ленинградской области приказываю:
1. Внести следующие изменения в приказ Комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области от 7 октября 2019 года № 30/19 «О предотвращении и урегулировании конфликтов интересов, возникающих у руководителей государственных предприятий и учреждений, подведомственных Комитету по дорожному хозяйству Ленинградской области, при выполнения ими трудовых обязанностей»:

Состав комиссии по предотвращению и урегулированию конфликтов интересов, возникающих при выполнении руководителями государственных предприятий и учреждений, подведомственных Комитету по дорожному хозяйству Ленинградской области, трудовых обязанностей (приложение 2) изложить в редакции согласно приложению к настоящему приказу;

в пункте пятом Положения о комиссии по предотвращению и урегулированию конфликтов интересов, возникающих при выполнении руководителями государственных предприятий и учреждений, подведомственных Комитету по дорожному хозяйству Ленинградской области, трудовых обязанностей (приложение 3) слова «аппарат Губернатора и Правительства Ленинградской области» заменить словами «Администрация  Губернатора и Правительства Ленинградской области» в соответствующем падеже.
2. Приказ Комитета по дорожному хозяйству от 18 мая 2021 года № 21/21 «О внесении изменения в приказ Комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области от 7 октября 2019 года № 30/19 «О предотвращении и урегулировании конфликтов интересов, возникающих у руководителей государственных предприятий и учреждений, подведомственных Комитету по дорожному хозяйству Ленинградской области, при выполнения ими трудовых обязанностей» признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Председатель комитета

по дорожному хозяйству
Ленинградской области                                                                  Д.С. Седов
                                                                                  УТВЕРЖДЕН

                                                                                 приказом комитета
                                                                                   по дорожному хозяйству

Ленинградской области

от _________  № ____
                                                                                   (приложение)

                                           СОСТАВ

комиссии по предотвращению и урегулированию конфликтов интересов, возникающих при выполнении руководителями государственных предприятий и учреждений, подведомственных Комитету по дорожному хозяйству Ленинградской области, трудовых обязанностей

Председатель комиссии:

заместитель председателя комитета, курирующий в соответствии с должностным регламентом деятельность отдела организации дорожной деятельности, сектора по взаимодействию с органами местного самоуправления, сектора документооборота и работы с обращениями граждан.
Заместитель председателя комиссии:

заместитель председателя комитета, курирующий в соответствии с должностным регламентом деятельность отдела планирования дорожной деятельности, отдела развития дорожной деятельности, сектора транспортной безопасности и безопасности дорожного движения, сектора контрольно-ревизионной работы и внутреннего финансового аудита.
Члены комиссии:

начальник отдела организации дорожной деятельности;

начальник юридического отдела.
Секретарь комиссии:

консультант юридического отдела, в должностные обязанности которого входит организация работы по противодействию коррупции.